
§*uAFLGEO\,ł\,fĄLł\ł. o`   , :.= ł,:Ó{`    ,d`. „ ,{{.  ,a  C ;,.+ U ł .\€ ;ł>Ł ``  ,v  „  .,  `

W  0LSżĘT'i.T`>; iL
zESPĆwŁZAM„'.-:_,Jtt`:,ui=tr_`-,,..+,.\-,,-,

WELBl-.,ąc=`.,l-i
U C H W A Ł A  Nr RIO.IV-0120-138/19

SKŁADU oRZEm|ĄCEGO
REGIONALNE| IZBy OBmcHUNKOWE|

w OLSZTYNIE
z dnia 24 maja 2019 roku

W  FD  ł_
K Ą N _C_ E  L A R- -i- ń

Y  r`.I  Ę  Ł"_ó

w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Ostródzie w sprawie udzielen
absolutorium Zarządowi Powiatu w Ostródzie za 2018 rok.

Skład Orzekający Regionalnej lzby Obrachunkowej w Olsztynie w osobach:

Przewodniczący         Mirosław czerny
Członkowie :            Joanna Godzwon

Paweł Gulbinowicz

działając na podstawie art. 19 ust. 2 w związku z   art. 13 pkt   s ustawy z dnia 7 października 1992 r. o
regionalnych izbach obrachunkowych  (tekstjednoliy Dz,U, z 2016 r. poz. 561), postanawia:

pozytywnie  zaopiniować  wniosek  Komisji  Rewizyjnej   Rady  Powiatu  w  Ostródzie  w  sprawie
udzielenia Zarządowi Powiatu w Ostródzie absolutorium.

Uzasadnienie

W dniu 17 maja 2019 r. do Regionalnej lzby Obrachunkowej w Olsztynie wpłynął wniosek Komisji

Rewizyjnej Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 10 maja 2019 r., w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu

w Ostródzie absolutorium z tytułu wykonania budżetu powiatu za 2018 r.

Skład Orzekający dokonując analizy przedmiotowego wniosku ustalił, co następuje:

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Ostródzie rozpatrzyła między innymi :

•     sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu ostródzkiego za 2018 r.,

•     opinię Regionalnej lzby obrachunkowej w olsztynie o sprawozdaniu z wykonania

budżetu przez Zarząd Powiatu w Ostródzie  za 2018 rok,

•     sprawozdanie finansowe powiatu ostródzkiego za 2018 r.,

•     informację o stanie mienia powiatu.

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Ostródzie działając na podstawie art.16 ust. 3 ustawy z dnia 5

czerwca  1998  r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity   Dz. U. z 2019 r, poz.  511  ze zm.)  wydała

pozytywną  opinię  o  wykonaniu  budżetu  powiatu  za  2018  r.  i  wystąpiła  z  wnioskiem  o  udzielenie

Zarządowi Powiatu Ostródzkiego absolutorium.

Skład  Orzekający  Regionalnej  lzby  Obrachunkowej  w  Olsztynie  stwierdza,  że  wniosek  Komisji

Rewizyjnej  Rady  Powiatu  w  Ostródzie  został  sformułowany  w  oparciu  o  ocenę  wykonania  budżetu

gminy przez Zarząd Powiatu w Ostródzie za 2018 r. i spełnia wymogi wynikające z art.16 ust.3 ustawy o



2

samorządzie powiatowym w związku  z art. 270 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2019  r. poz. 869).

Wobec powyższego Skład Orzekający postanowił jak w sentencji.

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do pełnego Składu Kolegium Regionalnej lzby Obrachunkowej
w Olszynie w ciągu 14 dni od day jej doręczenia.

Przewodniczący Składu Orzekaj ącego

-=---T-_


